
Technické specifikace - vybavení Myslivny v PL Červený Dvůr

Dodavatel může podat nabídku pouze na jednotlivé části.

Zadavatel PLČD si vyhrazuje právo jednotlivé části zakázky nerealizovat. 

Případné reklamace jsou v režii dodavatele.

název specifikace ilustrační obrázek množství cena/kus cena

1 dřevěný regál Ikea HEJNEdřevěný regál HEJNE 78x31x171 cm, doplní stávající regály https://www.ikea.com/cz/cs/p/hejne-1-cast-mekke-drevo-s39031411/2 990 Kč 1 980 Kč

2 vitrýna/lékárna

Výška 1800 mm, hloubka, 400mm, šířka 800mm, materiál 

lamino o síle min. 18mm i záda skříně, spodní část plné dveře, 

horní část prosklené, uzamykatelné dvířka(2 zámky od 

každého 2 klíče) , 4 police, dekor buk, min. nožičky. 4 5 888 Kč 23 552 Kč

3 šatní skříň

Hloubka 600mm, šířka 800 mm, výška 1800 mm, kovové nohy 

v rámu, viz. odkaz. Materiál celé skříně i záda laminovaná 

dřevotříska o síle min.20 mm, větrání zajištěno otvory ve 

dveřích, uzamykatelné se 2 klíči, vybavení skříně, 2 police, 1 

nahoře a 1 dole a šatní tyč,dělící přepážka, dekor dub 3 6 646 Kč 19 938 Kč

4 nástavec nad skříň

hloubka 600 mm, šířka 800 mm, výška 600 mm, vyroben ze 

stejného materiálu jako šatní skříň,  1 police, zámek se 2 klíči 3 3 333 Kč 9 999 Kč

Dodavatel je povinen k nabídce přiložit: - produktové listy, které musí obsahovat náhled položky včetně specifikace (tzn. rozměry, popis) + VZORNÍK 

POTAHOVÝCH LÁTEK. Případně odkaz na www stránky s těmito údaji. Na vyžádání PLČD fyzicky doručit vzorník látek nebo dekory materiálů.

Zveřejněné odkazy na určitého výrobce a obrázky, jsou ilustrační, dodavatelé mohou nabídnout jakýkoliv jiný výrobek, který má stejné funkční a estetické 

vlastnosti a splňuje  požadovanou technickou specifikaci zadavatele.

ČÁST 2

https://www.ikea.com/cz/cs/p/hejne-1-cast-mekke-drevo-s39031411/


5 šatní lavice

šířka 1000 mm, výška 450 mm, hloubka 330 mm, šedá kovová 

podnož s roštem, sedák smrk https://www.jp.cz/sld-r-100-lavice-satni-s-rostem-drevo-konstrukce-seda-ral-70351 2 690 Kč 2 690 Kč

6 malý kancelářský stůl

Výška 750 mm, šířka 1200 mm, hloubka 700 mm, materiál 

lanimovaná dřevotříska o tloušťce 25 mm, stříbrná/šedá 

kovová podnož, dekor dub (dekor desky co nejvíce podobný 

jídelnímu stolu z masivu v části 4) https://www.jp.cz/bpk-27-14-stul-pracovni-kovova-podnoz-stribrna-deska-25-mm-siroky-1400-mm-dub-bardolino1 3 240 Kč 3 240 Kč

7 podlahový věšák Kovový podlahový věšák s pevnou mramorovou základnou https://www.officeo.cz/stojaci-vesak-britt-stribrny-buk/?pr=QG2&utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=free-listing&&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=11_PMAX_Kategorie&utm_id=22438927838&gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwlMfABhCWARIsADGXdy88Od0er2IUEM4XImMd9UcGgKYc3p97W573EudTHe3Wws0olAKerNUaAmFhEALw_wcB3 1 095 Kč 3 285 Kč

8 kancelářské křeslo

čalouněno ekokůží v barvě latté, chromový kříž, zátěžová 

kolečka Conffice, vyšší záda, pevné područky, nosnost do 

120kg 1 3 295 Kč 3 295 Kč

9 židle

celoplastová židle s perforovaným opěrákem, stohovatelná, 

nosnost 130 kg 16 1 290 Kč 20 640 Kč

celkem bez DPH včetně dopravy a montáže 88 619 Kč

DPH 21 % 18 610 Kč

celkem s DPH 107 229 Kč

https://www.jp.cz/sld-r-100-lavice-satni-s-rostem-drevo-konstrukce-seda-ral-7035
https://www.jp.cz/bpk-27-14-stul-pracovni-kovova-podnoz-stribrna-deska-25-mm-siroky-1400-mm-dub-bardolino

